§ *-E‘iﬁ"?%a ,,,///Z’%/JJZ?/?& (//// Lf 15007260 € cé/ ////Mﬂ/o ' Q?\ b
T Vol :

Wi~a [stituto Comprensivo Statale Stefano D'Arrigo ‘#

=

Ali Terme - Scuola ad indirizzo musicale - MEIC83700P

Al personale docente
ISTITUTO COMPRENSIVO DI ALI' TERME - -ALI' TERME

Prot. 0004095 del 21/03/2024 Al personale ATA
Wl (Uscita)

Albo online

Al sito web

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA l. O.M. N° 30 del 23.02.2024 sulla mobilita del personale docente,
educativo e ATA per lI'a.s. 2024/2025;

VISTO il CCNI del 18/05/2022;

ESAMINATA la documentazione presentata dagli interessati e gli atti d’Ufficio;

TENUTO CONTO delle tabelle di valutazione;

DECRETA

la pubblicazione delle graduatorie provvisorie interne di Scuola Secondaria di 1°
grado, relative al personale docente a T.I. titolare presso questa Istituzione
Scolastica, per l'individuazione di eventuali perdenti posto per I'a.s. 2024/2025.

Avverso le suddette graduatorie € ammessa la presentazione di motivato reclamo ai
sensi dell’art. 17 del CCNI del 18/05/2022 entro il termine di giorni 10 dalla data di
pubblicazione indirizzato al Dirigente Scolastico.

I reclami saranno esaminati con I'adozione degli eventuali provvedimenti correttivi
degli atti contestati entro i successivi 10 giorni e costituiranno afto definitivo.

Il Dirigente Scolastico
(Prof.ssa Maria Elena Carbone)

Documento firmato digitalmente ai sensi del
c.d. Codice dell' Amministrazione Digitale e normativa connessa

Via M. T. Federico, 98021 Ali Terme (ME) tel. 0942 573219- C.F. 97105820837
meic83700p@pec.istruzione.it - meic83700p@istruzione.it - www.icstefanodarrigo.edu.it


mailto:meic83700p@pec.istruzione.it
mailto:meic83700p@istruzione.it
http://www.icstefanodarrigo.edu.it/






